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桃園市政府警察局保安警察大隊

中華民國115年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 16 4 15 12
經常門合計
　

16 4 15 12

04 07000000000
財產收入

4 4 2 -

066 　07143020000(0314)
　桃園市政府警察局
　保安警察大隊

4 4 2 -

01 　　07143020100
　　財產孳息

2 2 2 -

01 　　　07143020101
　　　利息收入

2 2 2 - 桃園市政府警察局保安警
察大隊2千元。
各項專戶之存款利息(依據
桃園市市庫管理自治條例
及代理公庫契約辦理)。2
千元

02 　　07143020500
　　廢舊物資售價

2 2 - -

01 　　　07143020501
　　　廢舊物資售價

2 2 - - 桃園市政府警察局保安警
察大隊2千元。
變賣已報廢財產、應用物
品之剩餘及廢棄物品等收
入(依據桃園市市有財產管
理自治條例辦理)。2千元

08 12000000000
其他收入

12 - 13 12

057 　12143020000(0314)
　桃園市政府警察局
　保安警察大隊

12 - 13 12

01 　　12143020200
　　雜項收入

12 - 13 12

04 　　　12143020210
　　　其他雜項收入

12 - 13 12 桃園市政府警察局保安警
察大隊12千元。
居住公有員工宿舍，自薪
資扣回房屋津貼收入(依據
全國軍公教員工待遇支給
要點辦理)。7.2千元

職務宿舍管理費收入(依據
桃園市政府公有宿舍管理
要點及職務宿舍管理費收
費基準表辦理)。4.8千元
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桃園市政府警察局保安警察大隊

中華民國115年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
桃園市政府警察局主
管

286,843 278,593 263,397 8,250

001 　00143020000(0314)
　桃園市政府警察局
　保安警察大隊

286,843 278,593 263,397 8,250

01 　　38143020100
　　一般行政

273,275 267,000 250,406 6,275

01 　　　38143020101
　　　行政管理

273,275 267,000 250,406 6,275 一、本科目包括行政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費273,071千元
　　業務費180千元
　　獎補助費24千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 6,275千元
　　增列 人事費6,275千元

02 　　38143020200
　　警政業務

13,568 11,593 12,991 1,975

01 　　　38143020219
　　　警政工作

13,568 11,593 12,991 1,975 一、本科目包括警政工作
二、本年度預算數包括:
　　人事費144千元
　　業務費9,221千元
　　設備及投資4,153千元
　　獎補助費50千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 1,975千元
　　減列 業務費87千元
　　增列 設備及投資2,062千元
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中華民國115年度

桃園市政府警察局保安警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

後勤組 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

07143020101
財產孳息-利息收入

2千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

各項專戶之存款利息。

依據桃園市市庫管理自治條例及代理公庫契約辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

2,000

　07143020101
　利息收入

年 1 2,000 2,000 各項專戶之存款利息(依據桃
園市市庫管理自治條例及代理
公庫契約辦理)。
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中華民國115年度

桃園市政府警察局保安警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

後勤組 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
07143020501
廢舊物資售價-廢舊物資售價

2千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

變賣已報廢財產、應用物品之剩餘及廢棄物品等收入。

依據桃園市市有財產管理自治條例辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

2,000

　07143020501
　廢舊物資售價

年 1 2,000 2,000 變賣已報廢財產、應用物品之
剩餘及廢棄物品等收入(依據
桃園市市有財產管理自治條例
辦理)。
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中華民國115年度

桃園市政府警察局保安警察大隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

後勤組 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
12143020210
雜項收入-其他雜項收入

12千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

1.居住公有員工宿舍，自薪資扣回房屋津貼收入。
2.職務宿舍管理費收入。

1.依據全國軍公教員工待遇支給要點辦理。
2.依據桃園市政府公有宿舍管理要點及職務宿舍管理費收費基準表辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

12,000

　12143020210
　其他雜項收入

月 12 600 7,200 居住公有員工宿舍，自薪資扣
回房屋津貼收入(依據全國軍
公教員工待遇支給要點辦
理)。

月 12 400 4,800 職務宿舍管理費收入(依據桃
園市政府公有宿舍管理要點及
職務宿舍管理費收費基準表辦
理)。
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中華民國115年度

桃園市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.辦理核發員警及職工薪津待遇、退休離職儲金、公勞健保、獎金及未休假加班費等業務。
2.首長特別費及退休人員三節慰問金等。
3.其他相關業務活動等經費。

二、預期成果： 如期核發薪津待遇及各項福利，安定員警基本生活及保障工作權益，精實運用預算資源，達成各項
行政業務之推展。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

各單位 273,275千元
承辦
單位

預算
金額

38143020101
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 273,275,000 市款273,275,000元

01人員維持費 273,071,000 市款273,071,000元

　1000 人事費 273,071,000 市款273,071,000元

　　1015 法定編制人員待遇 189,700,000

年 1 4,000,000 4,000,000 職員薪津。

年 1 172,000,000 172,000,000 員警薪津。

年 1 10,700,000 10,700,000 警察人員警勤加給勤務繁重加
成支給。

年 1 3,000,000 3,000,000 深夜危勞性勤務津貼。

　　1025 技工及工友待遇 438,000

年 1 438,000 438,000 工友薪津。

　　1030 獎金 39,928,000

年 1 20,600,000 20,600,000 法定編制人員考績獎金。

年 1 73,000 73,000 工友考績獎金。

年 1 19,200,000 19,200,000 法定編制人員年終工作獎金。
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中華民國115年度

桃園市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 55,000 55,000 工友年終工作獎金。

　　1035 其他給與 4,216,000

年 1 4,200,000 4,200,000 法定編制人員休假補助費。

年 1 16,000 16,000 工友休假補助費。

　　1040 加班費 4,325,000

年 1 4,300,000 4,300,000 法定編制人員未休假加班費。

年 1 25,000 25,000 工友未休假加班費。

　　1050 退休離職儲金 18,022,000

年 1 18,000,000 18,000,000 法定編制人員退撫基金及退撫
儲金提撥。

年 1 22,000 22,000 工友勞工退休準備金提撥。

　　1055 保險 16,442,000

年 1 12,000,000 12,000,000 法定編制人員及工友健保費。

年 1 4,400,000 4,400,000 法定編制人員公保費。

年 1 42,000 42,000 工友勞保費。

02一般業務 204,000 市款204,000元

　2000 業務費 180,000 市款180,000元

　　2093 特別費 180,000

月 12 15,000 180,000 機關首長特別費。

　4000 獎補助費 24,000 市款24,000元

　　4085 獎勵及慰問 24,000

人/年 4×1 6,000 24,000 退休人員三節慰問金。
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中華民國115年度

桃園市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.執行特別警衛及一般警衛等勤務。
2.機動執行本轄各治安要點，重要機構之巡邏、臨檢等安全維護。
3.強化特殊任務警力編組之教育訓練並充實裝備等，因應轄內重大突發治安事故處置。
4.其他相關業務活動等。

二、預期成果： 有效維護治安，防處犯罪情事，完善特殊任務警力編組，達成各項專案勤務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

各單位 13,568千元
承辦
單位

預算
金額

38143020219
警政業務-警政工作

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 13,568,000 市款13,568,000元

14保安警察工作 13,568,000 市款13,568,000元

　1000 人事費 144,000 市款144,000元

　　1030 獎金 144,000

年 1 144,000 144,000 查緝各類毒品、槍枝及其他案
件等，績效顯著足資表率者獎
金(依據內政部警政署110年4
月12日警署人字第1100077587
號函修正警察機關核發工作獎
勵金作業規定辦理)。

　2000 業務費 9,221,000 市款9,221,000元

　　2003 教育訓練費 40,000

年 1 40,000 40,000 公餘進修補助費。

　　2009 通訊費 104,000

具/月 6×12 1,000 72,000 公務用電話費。

年 1 12,000 12,000 警用電話中繼專線及市內專線
通訊費。

支/月 1×12 1,000 12,000 公務用手機電話費。
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中華民國115年度

桃園市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 8,000 8,000 公務用郵資費用。

　　2021 其他業務租金 130,000

年 1 130,000 130,000 勤業務用影印機、印表機等相
關設備租賃費用。

　　2024 稅捐及規費 16,200

年 1 16,200 16,200 警用汽車檢驗費。

　　2036 按日按件計資酬金 10,000

人/節 1×5 2,000 10,000 辦理各項警政業務相關講習及
教育訓練等講師鐘點費。

　　2051 物品 4,858,246

年 1 179,018 179,018 辦理各類勤業務所需之文具用
品、報章書籍、紙張、電腦耗
材等費用。

年 1 34,000 34,000 勤業務用光碟片、電池及檔案
保存用慢板鬆緊帶等耗材。

年 1 40,000 40,000 偵辦刑案用光碟(套)、手套、
口罩、證物夾鏈袋等相關耗
材。

年 1 22,500 22,500 各外勤單位手槍、步槍、衝鋒
槍等保養擦槍油及擦槍工具。

公升/月/
輛

324×12×36 31 4,339,008 警用汽車油料費。

公升/月/
輛

26×12×10 31 96,720 警用機車油料費。

年 1 147,000 147,000 執行各類勤業務用應勤物品。

　　2054 一般事務費 2,297,750

人/年 210×1 3,000 630,000 員工文康活動費。

年 1 120,000 120,000 留置涉嫌人早、中、晚餐伙食
費。

年 1 120,000 120,000 夜間勤務夜點費。

年 1 210,000 210,000 辦理因應勤業務推展，績優、
專案、基層同仁慰勞、臨時任
務需求及重要專案政策推動等
相關經費。

件/次 109×3 50 16,350 防彈衣外襯套清洗費。
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中華民國115年度

桃園市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人/年 1×1 16,000 16,000 機關首長健康檢查費。

人/年 25×1 3,500 87,500 50歲以上公務人員健康檢查
費。

人/年 25×1 3,500 87,500 40至49歲警察人員健康檢查
費。

人/月 204×12 300 734,400 員警洗衣費。

年 1 200,000 200,000 汰換及購置特殊警力人員裝備
等費用。

年 1 76,000 76,000 特殊任務警力編裝訓用規定保
持訓練等費用。

　　2063 房屋建築養護費 200,000

年 1 200,000 200,000 辦公廳舍與相關設施保養及維
護費用。

　　2066 車輛及辦公器具養護費 1,464,804

年 1 1,277,124 1,277,124 警用汽車養護費。

年 1 20,000 20,000 警用機車養護費。

人/年 160×1 1,048 167,680 辦公機具、桌椅、電話等設施
修繕及維護費用。

　　2069 設施及機械設備養護費 90,000

年 1 50,000 50,000 各項機械設備、雜項設備修繕
及維護費用。

年 1 40,000 40,000 駐地安全數位影像監錄系統遷
移及保養維護費。

　　2072 國內旅費 10,000

年 1 10,000 10,000 參加市內外會議、洽辦公務差
旅費。

　3000 設備及投資 4,153,000 市款4,153,000元

　　3035 雜項設備費 4,153,000

年 1 53,000 53,000 汰換及購置各項電器、事務機
器及辦公家具等設備。

年 1 1,400,000 1,400,000 戰術防彈頭盔。

年 1 2,700,000 2,700,000 背負式電動油壓破門器材。
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警
政
業
務
｜
警
政
工
作

警
政
業
務
｜
警
政
工
作

中華民國115年度

桃園市政府警察局保安警察大隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　4000 獎補助費 50,000 市款50,000元

　　4080 損失及賠償 50,000

年 1 25,000 25,000 協助警察拘捕人犯致民眾傷亡
之濟助金(依據「桃園市補償
民眾協助拘捕人犯自治條例」
規定辦理)。

年 1 25,000 25,000 警察人員使用警械，致第三人
損傷、死亡之醫療費、慰撫
金、補償金或喪葬費(依據
「警械使用事件補償辦法」規
定辦理)。
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桃園市政府警察局保安警察大隊

中華民國115年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

38143020101
行政管理

38143020219
警政工作

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 273,275 13,568 286,843

100000人事費 273,071 144 273,215

　101500法定編制人員待遇 189,700 189,700

　102500技工及工友待遇 438 438

　103000獎金 39,928 144 40,072

　103500其他給與 4,216 4,216

　104000加班費 4,325 4,325

　105000退休離職儲金 18,022 18,022

　105500保險 16,442 16,442

200000業務費 180 9,221 9,401

　200300教育訓練費 40 40

　200900通訊費 104 104

　202100其他業務租金 130 130

　202400稅捐及規費 16 16

　203600按日按件計資酬金 10 10

　205100物品 4,858 4,858

　205400一般事務費 2,298 2,298

　206300房屋建築養護費 200 200

　206600車輛及辦公器具養護費 1,465 1,465

　206900設施及機械設備養護費 90 90

　207200國內旅費 10 10

　209300特別費 180 180

300000設備及投資 4,153 4,153

　303500雜項設備費 4,153 4,153

400000獎補助費 24 50 74

　408000損失及賠償 50 50

　408500獎勵及慰問 24 24
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桃園市政府警察局保安警察大隊

中華民國115年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 286,843 273,215 9,401 74 282,690 4,153 4,153

38143020000
警政支出

286,843 273,215 9,401 74 282,690 4,153 4,153

　38143020100
　一般行政

273,275 273,071 180 24 273,275

　　38143020101
　　行政管理

273,275 273,071 180 24 273,275

　38143020200
　警政業務

13,568 144 9,221 50 9,415 4,153 4,153

　　38143020219
　　警政工作

13,568 144 9,221 50 9,415 4,153 4,153
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桃園市政府警察局保安警察大隊

中華民國115年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 4,153 4,153

38143020200
警政業務

4,153 4,153

　38143020219
　警政工作

4,153 4,153
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桃園市政府警察局保安警察大隊

中華民國115年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 189,700,000 438,000 4,216,000 4,325,000 18,022,000 16,442,000 273,215,00040,072,000210

正式員額 189,700,000 4,200,000 4,300,000 18,000,000 16,378,000 272,522,00039,944,000209

　職員 4,000,000 90,000 171,000 419,000 325,000 5,982,000977,0005

　警員 185,700,000 4,110,000 4,129,000 17,581,000 16,053,000 266,540,00038,967,000204

工友 438,000 16,000 25,000 22,000 64,000 693,000128,0001
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桃園市政府警察局保安警察大隊

中華民國115年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0138010100-警政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 189,700,000 438,000 4,216,000 4,325,000 18,022,000 16,442,000 273,071,00039,928,000210

正式員額 189,700,000 4,200,000 4,300,000 18,000,000 16,378,000 272,378,00039,800,000209

　職員 4,000,000 90,000 171,000 419,000 325,000 5,982,000977,0005

　警員 185,700,000 4,110,000 4,129,000 17,581,000 16,053,000 266,396,00038,823,000204

工友 438,000 16,000 25,000 22,000 64,000 693,000128,0001
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桃園市政府警察局保安警察大隊

中華民國115年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0138021900-警政支出-警政業務-警政工作

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 144,000144,000

正式員額 144,000144,000

　警員 144,000144,000
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桃園市政府警察局保安警察大隊

中華民國115年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險

費

車輛
檢驗

費
備註

現有車輛

警政業務
　警政工作

4,435,728 1,297,124 16,200

1 小型警備車 6 09808 2488cc 3,888 31.0 120,528 26,208 450 8430-VZ
於114年8月屆滿
16年，預計於115
年5月汰換
　

1 小型警備車 6 10105 2198cc 3,888 31.0 120,528 26,208 450 1438-T7
截至114年度6月
底止之行駛里程
數143,202公里，
預計於115年5月
汰換
　

1 小型警備車 7 11304 2199cc 3,888 31.0 120,528 8,500 450 BVV-7561
　

1 巡邏車 4 10305 1998cc 3,888 31.0 120,528 26,208 450 AJE-2720
截至114年度6月
底止之行駛里程
數137,850公里，
預計於115年5月
汰換
　

1 巡邏車 4 10305 1998cc 3,888 31.0 120,528 51,000 450 AYB-9256
　

2 巡邏車 4 10507 2496cc 7,776 31.0 241,056 102,000 900 ARK-1851
ARK-1852
　

3 巡邏車 4 10607 2359cc 11,664 31.0 361,584 153,000 1,350 AUK-5717
AUK-5718
AUK-5719
　

1 巡邏車 4 10607 1998cc 3,888 31.0 120,528 51,000 450 AUK-5795
　

1 巡邏車 4 10706 2496cc 3,888 31.0 120,528 51,000 450 AYG-8910
　

1 巡邏車 4 10708 2359cc 3,888 31.0 120,528 51,000 450 AYH-7731
　

2 巡邏車 4 10810 1998cc 7,776 31.0 241,056 102,000 900 BEQ-0205
BEQ-0212
　

4 巡邏車 4 10811 2359cc 15,552 31.0 482,112 204,000 1,800 BEQ-5306
BEQ-5307
BEQ-5309
BEQ-5310
　

3 巡邏車 4 10902 2488cc 11,664 31.0 361,584 102,000 1,350 BGQ-3963
BGQ-3965
BGQ-3967
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桃園市政府警察局保安警察大隊

中華民國115年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計

畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險

費

車輛
檢驗

費
備註

1 巡邏車 4 10903 2488cc 3,888 31.0 120,528 34,000 450 BGQ-9570
　

2 巡邏車 4 10911 2494cc 7,776 31.0 241,056 68,000 900 BKA-9533
BKA-9563
　

1 巡邏車 4 11004 1496cc 3,888 31.0 120,528 34,000 450 BGE-8537
　

2 巡邏車 4 11004 2494cc 7,776 31.0 241,056 68,000 900 BLS-6831
BLS-6891
　

1 巡邏車 4 11105 1987cc 3,888 31.0 120,528 25,500 450 BRD-7068
　

2 巡邏車 4 11205 1987cc 7,776 31.0 241,056 51,000 900 BSV-9265
BSV-9303
　

2 巡邏車 4 11304 1987cc 7,776 31.0 241,056 17,000 900 BVV-3871
BVV-3873
　

2 巡邏車 4 11404 1598cc 7,776 31.0 241,056 17,000 900 CAW-2095
CAW-2103
　

10 巡邏機車 11404 158cc 3,120 31.0 96,720 20,000 PEY-2071
PEY-2072
PEY-2073
PEY-2075
PEY-2076
PEY-2077
PEY-2078
PEY-2079
PEY-2080
PEY-2081
　

1 偵防車 7 11304 2199cc 3,888 31.0 120,528 8,500 450
　

合計 4,435,728 1,297,124 16,200
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中華民國115

桃園市政府警察

歲出按職能及經

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總　　計 273,265 9,351 74 282,690

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 273,265 9,351 74 282,690

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元

局保安警察大隊

濟性綜合分類表

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

總

計

資本支出

4,153 4,153 286,843

4,153 4,153 286,843
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